Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Sammelhandschrift - Cod. Aug. perg. 229

[S.l.], [1. Drittel des 9. Jh.]

Beda, De Temporum Ratione (excerpta e cc. XX, XXI, XXXVI, XXXVIII, XXXIX, XLIII, XLVIII, XLIX, L, LXI, LII, LIV, LV) et Isidorus, Etymologiae (VI.xvii)

[urn:nbn:de:bsz:31-1692](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-1692)

per dies ecclesiam; Remanent adcursum
 anni solis dies xi. quos egypti adici
 unt: Unde adiergonit uocantur
 Absq; his nonin uenies. lunae. quocae.
 Sia in quolibet anno 8. mense. 8. die
 Trae epocae temp xi. o kt. cepit
 pppozuntur. in eadem lunae quae
 fudha eodie: Conqne aut curam
 Circulum dactm nouemcler cum ad
 uicissimae octaebae epocae p uideha
 que est circulus. xviii. lam sequen
 cy anno non addit. sup xx. viii. xi.
 ua. x. adunqer. deq; uel aof xxx.
 Redinde feugadit. ua. xi. ptonunqer.

Quocae Sia lunae inkt. quocae

Bymum dactmo uenach. Cir
 culy anno in quonulle suni
 epocae inkt. iactna viii. d
 lunae inkt. fetru. x. inkt. mar
 viii. inkt. cepit. x. inkt. maet. xi.
 inkt. iuni. xii. inkt. iuly. xiii.
 inkt. aug. xiiii. inkt. septa.
 xvi. ipra inkt. octa. BR.

In h[ab]et no[m]b[er] xviii. I[tem] & in h[ab]et decem
Nos q[ui]bus numeris per se regulantur
singulo sum mensura lune.

Quibus annuat addit speciat
luna quocies per h[ab]et quae q[ui] sine
est se per se. Si enim ut si se quo
aer luna. In h[ab]et h[ab]et. anno secundo
circa d[omi]n[ic]o no[m]b[er] u[er]o t[er]m[in]e. Viii.

Regule per addit speciat xi & xv &
in luna. Sic & per se quae omnia h[ab]et.

• Nam cognoscere quocies in h[ab]et luna
facile est. Certe cuiusq[ue] mensis dieb[us]
quasi h[ab]et in h[ab]et t[er]m[in]e ut p[er] h[ab]et
& concussit q[ui]bus d[omi]n[ic]o ut p[er] h[ab]et.

In h[ab]et. Simile t[er]m[in]e

hunc t[er]m[in]e d[omi]n[ic]o ut gum ad in u[er]o
decem dieb[us] h[ab]et t[er]m[in]e p[er] h[ab]et t[er]m[in]e
t[er]m[in]e ut h[ab]et ut h[ab]et ut h[ab]et
regule h[ab]et. Quae in hoc p[er] h[ab]et
facit. In illo facit p[er] h[ab]et
p[er] h[ab]et ut h[ab]et.

HABET ERGO REGULA RES

JANU[ARI]A III FEBR[UAR]I VI M[ART]I V APRIL[IS]

Dei. iii. Junias. vi. Jul. i. Ags. iii.
Sept. vii. Oct. ii. Nov. v.

Dec. vii. Qui videlicet regulæ per hoc
pæciat. Inducens quocumque
fexce per. hit. Et anno quo vii. Concur
pæciat. et tempore sunt die;

Ceteris uero annis addet concussoribus
quodquod impetibus fuerint addnoce
et addte gulariter mensuram singulosu
Et iure diem hælendæ sum. Sine erro
re temp inuener. Hoc uen cum in dno
pæ dno ut cum imminet anno bis
pæciat unius concussoribus in dno
dus et die; Et uen. numero quam
in dno misitatus et in dno. Felicitas q;
uacens. ad in hælendat pæmum in dno
qis p illum quier culo conque ut
sals computat incipiet. Cum et 30
dion hælendæ sum. uerbi gæ hæc lænu
æ hænq; pæpæ uil. Dicit lænu iii.
addet concussoribus. Septimane dies qui
fuerint anno qua computat. ut pæu.
iii. et pæu. vi. vi. fæ hæc in pæna et hæc